
数 量 ：㎏
単　位 金 額 ：円
平均価格 ：円／㎏

数 量 ：㎏
単　位 金 額 ：円
平均価格 ：円／㎏

品  目 産 地 数  量 産 地 平均価格

鶏　　卵 三 重 16,100 3,785,000 235 愛 知 5,941 139

鹿 児 島 146,023 29,863,973 205 三 重 16,100 235

宮 崎 0 0 … 京 都 884 197

福 岡 0 0 … 鹿 児 島 146,023 205

合 計 162,123 33,648,973 208 宮 崎 0 …

累 計 1,674,851 325,070,449 194 福 岡 0 …

合 計 168,948 205

うずら卵 愛 知 5,469 348,560 64

合 計 5,469 348,560 64 愛 知 81,400 139

累 計 76,067 6,013,249 79 三 重 282,003 215

京 都 3,342 651

そ の 他 愛 知 472 476,281 1,009 鹿 児 島 1,392,848 190

京 都 884 174,246 197 宮 崎 0 …

合 計 1,356 650,527 480 福 岡 0 …

累 計 8,675 7,506,462 865 合 計 1,759,593 192

数 量 ：㎏
単　位 金 額 ：円
平均価格 ：円／㎏

累    計 11,343,759

1,945,966 1,749,154,896 899合 計 193,926 174,465,429 900

210,651 134,384,616 638

そ の 他 50,057 29,375,033 587 490,354 275,412,899 562

煮 豆 つ く だ 煮 21,510 13,964,358 649

1,004,891 982,550,107 978

魚菜混合つくだ煮 901 1,476,880 1,639 7,928 13,003,011 1,640

野 菜 つ く だ 煮 96,530 93,772,541 971

17,641 40,178,281 2,278

魚 類 つ く だ 煮 6,576 13,880,957 2,111 67,951 142,049,659 2,090

す る め つ く だ煮 1,669 3,859,251 2,312

昆 布 つ く だ 煮 16,683 18,136,409 1,087 146,550 161,576,323 1,103

平均価格 数量累計 金額累計 平均価格

鳥卵 品目別・産地別取扱高

つくだ煮品目別取扱高

品　　目 当月数量 当月金額

229,033 225,810,547 986合　　　計 24,067 25,062,715 1,041

32,647,665 3,366

そ　の　他 6,690 5,572,513 833 33,226 21,525,843 648

合　鴨　肉 1,447 4,879,646 3,372

鶏　　　肉 15,930 14,610,556 917

鳥肉品目別取扱高(11月)

品　　目 当月数量 当月金額 金額累計 平均価格

金  額 平均価格 合・累計 数  量 金  額

平均価格 数量累計

9,698

186,109 171,637,039 922

824,841

174,246

29,863,973

0

0

34,648,060

60,524,240

3,785,000

合    計

338,590,160

2,175,952

264,546,209

0

0


